

A-Z Isenkram af 1.2.2017 ApS

**Rørvang 11
2620 Albertslund**

CVR-nr. 38 34 79 93

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2019

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Z Isenkram af 1.2.2017 ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 38 34 79 93

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Stiftet: 17. januar 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive isenkram virksomhed i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 109.549, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 74.227.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.349.997	1.356.947
Personaleomkostninger	1	<u>-1.430.186</u>	<u>-1.379.349</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-80.189	-22.402
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.961</u>	<u>-40.961</u>
Resultat før finansielle poster		-121.150	-63.363
Finansielle indtægter		51.000	195.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-82.905</u>	<u>-15.129</u>
Resultat før skat		-153.055	116.508
Skat af årets resultat	3	<u>43.506</u>	<u>17.268</u>
Årets resultat		<u>-109.549</u>	<u>133.776</u>
Overført resultat		<u>-109.549</u>	<u>133.776</u>
		<u>-109.549</u>	<u>133.776</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.130	148.091
Materielle anlægsaktiver		107.130	148.091
Andre værdipapirer og kapitalandele		297.000	246.000
Deposita		289.541	287.960
Finansielle anlægsaktiver		586.541	533.960
Anlægsaktiver i alt		693.671	682.051
Færdigvarer og handelsvarer		3.072.922	2.582.029
Varebeholdninger		3.072.922	2.582.029
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.555	487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		283.599	113.856
Andre tilgodehavender		85.670	0
Udskudt skatteaktiv		43.506	17.268
Tilgodehavender		421.330	131.611
Likvide beholdninger		161.114	55.791
Omsætningsaktiver i alt		3.655.366	2.769.431
Aktiver i alt		4.349.037	3.451.482

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		24.227	133.776
Egenkapital	4	<u>74.227</u>	<u>183.776</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.076.392	966.009
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.314	312.085
Anden gæld		2.973.104	1.989.612
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.274.810</u>	<u>3.267.706</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.274.810</u>	<u>3.267.706</u>
Passiver i alt		<u>4.349.037</u>	<u>3.451.482</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.405.290	1.345.565
Andre omkostninger til social sikring	19.109	18.709
Andre personaleomkostninger	<u>5.787</u>	<u>15.075</u>
	<u>1.430.186</u>	<u>1.379.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>82.905</u>	<u>15.129</u>
	<u>82.905</u>	<u>15.129</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-43.506</u>	<u>-17.268</u>
	<u>-43.506</u>	<u>-17.268</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	50.000	133.776	183.776
Årets resultat	0	-109.549	-109.549
Egenkapital 31. marts 2019	50.000	24.227	74.227

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 258 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.